
 Sex Doll Tantaly – návod na údržbu  
 

 

 

 

 
Vaše nová milenka je vyrobena z TPE materiálu, což je velice měkký a příjemný materiál, 
který vyžaduje adekvátní péči. Nebojte, není to nic složitého a se vším vám poradíme, 
pojďme na to! 
 
 
Oblečení  
 

- panenku oblékejte jen do čistého a vypraného oblečení  
- i zcela nové oblečení je potřeba nejdříve vyprat  
- doporučujeme nejprve otestovat, zda dané oblečení nezanechá na panence skvrny  
- případně daný kousek znovu vyperte  
- testování provádějte ve spodní části stehen nebo na vzorku TPE materiálu  
- volte raději světlé barvy než tmavé oblečení  
- vyvarujte se příliš těsnému oblečení, které by se mohlo do panenky otlačit  
- pokud na těsném oblečení trváte, oblékejte do něj panenku pouze na krátkou dobu  

 
Pudrování  
 

- pomocí pudru prodloužíte hebkost materiálu  
- doporučujeme aplikovat prášek po každém čištění  
- prášek se může aplikovat pouze na suchý materiál  
- pokud nebudete panenku používat často, zkontrolujte alespoň 1x za měsíc, že je 

napudrovaná 
- případně ji dopřejte čerstvou vrstvu pudru  
- u TPE materiálu platí, že čím více pudru aplikujete, tím bude panenka hladší a 

jemnější na dotek 
 
Lubrikace  
 

- lubrikační gel doporučujeme používat při každém použití  
- používejte pouze lubrikační gely na vodní bázi  
- olejové či silikonové lubrikanty mohou materiál nenávratně poškodit  
- abyste zabránili tomu, že bude lubrikační gel všude, použijte aplikátor ze sady Tantaly 

Deluxe Sex Doll Care Kit 
 
Čištění  

 
- můžete použít zředěné antibakteriální/jemné mýdlo a vodu nebo čistící prostředky na 

erotické pomůcky 
- nepoužívejte bělidlo, líh, vařící vodu a myčky na nádobí  
- ideální je sada Tantaly Deluxe Sex Doll Care Kit, ve které najdete i praktický klystýr  



 
Sušení  
 

- udržovat vaši milenku v suchu je velice důležité  
- po každém použití panenku omyjte a vysušte jemným ručníkem (i zevnitř)  
- následně použijte Tantaly Absorbent Stick – speciální sušící tyčinku  
- tato tyčinka absorbuje přebytečnou vlhkost  
- v opačném případě by se vlhkost mohla dostat hluboko do panenky a zničit ji  
- oschlou panenku nechte na vzduchu nebo ji umístěte před ventilátor 
- nepoužívejte k sušení fén, horký vzduch by mohl TPE materiál poškodit  
- úplné vyschnutí může trvat i několik hodin  
- k vysušení vnitřních otvoru můžete použít tampony nebo srolované papírové utěrky 

 
Skladování  
 

- panenku skladujte v neohnuté poloze, v jaké vám byla doručena  
- vlivem ohnutí by totiž mohl povrch zvrásnit  
- skladujte na suchém, chladném a tmavém místě nejlépe v úložné tašce 
- vyhněte se přímému slunečnímu záření, ostrým povrchům a barvám  
- vhodný je povrch z paměťové pěny  


